1

宜蘭縣地價及標準地價評議委員會 106 年第 6 次會議紀錄

壹、 時間：中華民國 106 年 9 月 1日(星期五)上午 9時

貳、 地點：本府第二會議室

參、 主席：賴副主任委員錫祿                    記錄：黃慧明

肆、 出席委員：詳會議簽到簿

伍、 列席單位及人員：詳會議簽到簿

陸、 議案討論及決議：

提案一：林○○君為冬山鄉公所辦理順安 12 號道路(永安路)拓寬工

程(宜 34-清溝路)，徵收所有冬山鄉義成三段○○○地號等

3 筆土地，因徵收補償地價偏低，損及權益案，謹提請復

議。

說明：依林○○君 106 年 5月 11 日永安路助字第 106000002 號函、

土地徵收條例第 22 條規定辦理。

 決議：本案徵收補償市價，依查估結果已反映市場正常交易價格，

應屬合理，並無偏低，應予維持。

 提案二：為宜蘭河魅力河段環境營造一併徵收案徵收土地宗地單位

市價查估一案，謹請審議。

說明：依據土地徵收條例第 30 條及土地徵收補償市價查估辦法第 26

條規定辦理。

 決議：經出席委員同意照案通過。

柒、 臨時動議：無。

捌、 散會：上午 10 時。